Modus Damendegen Schiiler 2000

Vorrunde mit 9 > unvolist. | 6er KO ohne HL

Der Wettbewerb wird nach HSchR gesetzt. Vereinszugehoérigkeit wird in der Vorrunde beachtet.
In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit verschoben. Der dritte Platz wird
nicht ausgefochten.

Vorrunde

9

| Rundea 9

unvollst. 1 6er KO ohne HL
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1  0:00
Kampfleiter : SCHIWEK
Kampfleiter : NEDER

SCHLICHTING Alice
LOBERT Leonie
FILBERT Rosa
ZAHNER Greta
SENEL Nilsu

MAYER Elin

LENTZ Helena
FENDEL Clara-Louise
DAHLHAUS Anne

Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften Degen

Damendegen Schiiler Jg 2000
Darmstadt, den 03. Marz 2012
TD: Trankner

Christine  GER HE FC KASSEL
Sarah GER HE FC OFFENBACH

UFC FRANKFURT VI3 1|2 |V |4 |V |V |V
UFC FRANKFURT 1 4 |1 |V |1 |2 |2 |V
UFC FRANKFURT vV |V vV4|Vv3|1 |0 |V |V
TV WETZLAR vV |V |3 V4|V3|3 |V |V
TV WETZLAR 1 13 10 |2 0 12 4 |4
DARMSTADTER FC |V |V2 |V3 |2 |V 3 |V |V
FRANKFURTER TV |2 |V |V1 V4|V |V vV |V
SSG BENSHEIM 2 |[V3|1 [0 |V |2 |4 2
FC KASSEL 4 12 |1 |2 |V |4 |0 |V

S/G
5/8
2/8
6/8
6/8
0/8
6/8
7/8
2/8
2/8

Index
9

-9

12

16
-21
10

13
-17
-13

GT Platz
34
21
28
33
16
30
32
19
23
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -

Name Vorname

LENTZ Helena
ZAHNER Greta
FILBERT Rosa
MAYER Elin
SCHLICHTING Alice
LOBERT Leonie
DAHLHAUS Anne
FENDEL Clara-Louise
SENEL Nilsu

Damendegen Schiiler Jg 2000
Darmstadt, den 03. Marz 2012

TD: Trankner

Verein

FRANKFURTER TV
TV WETZLAR

UFC FRANKFURT
DARMSTADTER FC
UFC FRANKFURT
UFC FRANKFURT
FC KASSEL

SSG BENSHEIM
TV WETZLAR

Verband Nation

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften Degen

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

0.875
0.750
0.750
0.750
0.625
0.250
0.250
0.250
0.000

Index

13
16
12
10
9
-9
-13
-17
-21

GT

32
33
28
30
34
21
23
19
16
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Direktausscheidung mit 16

Damendegen Schiiler Jg 2000
Darmstadt, den 03. Marz 2012

TD: Trankner

Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften Degen

LENTZ Helena

1 LENTZ Helena FRANKFURTER TV
LENTZ Helena
16
LENTZ Helena
9  SENEL Nilsu TV WETZLAR 10/2
SENEL Nilsu
8 FENDEL Clara-Louise SSG BENSHEIM 10/6
LENTZ Helena
5  SCHLICHTING Alice UFC FRANKFURT 10/4
SCHLICHTING Alice
12
MAYER Elin
13 10/5
MAYER Elin
4 MAYER Elin DARMSTADTER FC
3 FILBERT Rosa UFC FRANKFURT
FILBERT Rosa
14
FILBERT Rosa
11 10/3
LOBERT Leonie
6 LOBERT Leonie UFC FRANKFURT
ZAHNER Greta
7 DAHLHAUS Anne FC KASSEL 9/8
DAHLHAUS Anne
10
ZAHNER Greta
15 8/3
ZAHNER Greta
2  ZAHNER Greta TV WETZLAR

8/5



Document Engarde Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften Degen
03.03.2012 16:15:08 Damendegen Schiiler Jg 2000
Darmstadt, den 03. Marz 2012
TD: Trankner

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation Geburt
1 LENTZ Helena FRANKFURTER TV HE GER 2000
2 ZAHNER Greta TV WETZLAR HE GER 2000
3 FILBERT Rosa UFC FRANKFURT HE GER 2000
3 MAYER Elin DARMSTADTER FC HE GER 2000
5 SCHLICHTING Alice UFC FRANKFURT HE GER 2000
6 LOBERT Leonie UFC FRANKFURT HE GER 2000
7 DAHLHAUS Anne FC KASSEL HE GER 2000
8 SENEL Nilsu TV WETZLAR HE GER 2000
9 FENDEL Clara-Louise SSG BENSHEIM HE GER 2000




